Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Нижнесирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021                                      с. Нижние Сиры                                              № 67

Об утверждении Реестра (перечня)
по малому и среднему предпринимательству

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 « 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ст.44 Устава муниципального образования Нижнесирский сельсовет от 05.01.2006 №14 ,Администрация Нижнесирского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр (перечень) по малому и среднему предпринимательству.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике и на официальном сайте муниципального образования Нижнесирского сельсовета в сети Интернет.
1. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесирского  сельсовета                                               О.В.Петрунова

Приложение №1 к
Постановлению  22.10.2021г №65

Реестр по малому и среднему предпринимательству :

1)Канзычаков Аполлон Сергеевич КФХ -ОКВЭД 01.41(разведение  молочного крупного рогатого скота, производство сырого молока)
2)Лукашева Вера Алексеевна И/П-ОКВЭД 52.42.1(Розничная торговля  мужской, женской и детской одеждой)
3)Митрофанова Тамара Павловна И/П- ОКВЭД 47.19,47.11( Торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами ,включая напитки, и табачные изделия  в неспециализированных магазинах)
4)Петрунов Александр Алексеевич И/П -ОКВЭД 47.78.61(торговля розничная бытовым жидким котельным топливом, углем, древесным топливом, топливом торфом в специализированных магазинах)
5)Петрунов Евгений Анатольевич КФХ- ОКВЭД 01.41(разведение  молочного крупного рогатого скота, производство сырого молока)
6)Долгов Александр Николаевич КФХ –ОКВЭД 01.11.1, 01.11.2,10.61.3(выращивание зерновых культур, производство крупы и гранул из зерновых культур, торговля оптом кормами для сельскозяйственных животных)
7)Родионов Андрей Александрович  КФХ –ОКВЭД 69.09
8)Общество с ограниченной  ответственностью «Таштыпская мясная компания»- ОКВЭД 01.50(  Смешанное сельское хозяйство)
9) Общество с ограниченной  ответственностью «Таежная сказка» -ОКВЭД10.39,01.13,01.25.1,01.27.9,02.30,10.83,10.86.6,10.89.8,20.42,32,40(Прочие виды переработки, выращивание овощей, бахчевы, корнеплодных и клубнеплодных культур, грибов и трюфелей, выращивание  прочих плодовых и ягодных напитков, производство чая и кофе и др.)
10)Кызылчаков Валери Васильевич И/П- ОКВЭД 47.11( Торговля розничная преимущественно пищевыми продуктами ,включая напитки, и табачные изделия  в неспециализированных магазинах) 11) Брамс Адам Алесандрович И/П –ОКВЭД 01.13.1(выращивание овощей)